ומועד על המערער להתייצב במשרדי הממונה על עבודות השירות בכלא "גלבוע", ביום 19.09.2021 לתיאום מקום
לביצוע עבודות השירות.

מזכירות בית המשפט תעביר את פסק הדין לממונה על עבודות השירות בכלא "גלבוע".

הממונה על עבודות השירות מתבקש לעדכן את בית המשפט, בתוך 14 יום, בהתפתחויות.

ניתן והודע היום ז' תשרי
תשפ"ב, 13/09/2021 במעמד

הנוכחים.

יעקב דנינו, שופט גאולה לוין, שופטת אליהו ביתן, סגן נשיאה